
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

57 

44 

71 

06 

72 

18 

名名 

高高　悟 

石石　蒼蒼 

富富　虎虎虎 

板板板　慧慧 

罪罪S 

立石　雄雄 

Club 

チチチチチチチチ 

小小小小テテテテテテテテテ～ん。 

56 RACING 

WJ-factory+MRTテテテテテチテ 

246亭テ将将将将の部 

将将将ハハハテハチテチハ 

テチク 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

BestLap 

55.029 

55.101 

55.297 

55.907 

56.848 

57.634 

差 

0.072 

0.268 

0.878 

1.819 

2.605 

GAP 

0.072 

0.196 

0.610 

0.941 

0.786 

In Lap 

8 

6 

4 

6 

8 

2 

ベクベチチベベハチの速い順

作作作： 2022/07/24 10:38:09 

計計チチチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

チハララク： 株株将株クスチススチテ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd3 

SP-EXP 

公株公公 

公公 開開開開 10:04:07 

クスチススチテ新新 1.049 km 

2022/07/23 10:12 


